
Od:
Odesláno: 21, května 2019 7:49
Komu: 4
Předmět: Nová objednávka

Mg ^^red SSX*

děkujeme za Vaší objednávku.

Nabití karet proběhne v nejkratším termínu a doručení nových karet / doručení papírových stravenek 
proběhne do 5-7 pracovních dní.

Zvolili jste způsob platby na fakturu. Fakturu Vám zašleme podle Vámi zvoleného typu doručení. Prosíme o 
její uhrazení dle data splatnosti.

V případě, že jste zvolili platbu na dobírku uhraďte celou částku až při převzetí zásilky.

V případě dalších dotazů nás můžete kontaktovat telefonicky na čísle nebo e-mailem na1
___ Jsme tu pro Vás každý všední den od 8 do 16:30.

S přátelským pozdravem

Zákaznické centrum společnosti Edenred 
Pernerova 691/42 
186 00 Praha 8 - Karlín

i



IAÍSS MĚST0 KRÁLÍKY 
MÍ MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY

Spis. znak: 181.5 Skart. zn./skart. Ihůta: S/5

Poč.listů: 1 Počet příloh/listů příloh: -/-

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:
VKrálíkách: 9.5.2019

Edenred CZ s.r.o.

Pernerova 691 

186 00 Praha

Objednávka č. 2/71/19/71

Popis objednávky:

položky objednávky 
cena(Kč)

množ. mj cena za mj. předp.

1 .Stravenky pro členy OVK - volby do EP 2019 100 ks 50,00 5 000,00

2. Provize 1 ks 121,00 121,00

Celkem: 5121,00

Schválil:

Fakturační údaje:
Objednavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 

IČ: 00279072, DIČ: CZ00279072

Na faktuře uveďte číslo naší objednávky: 2/71/19/71

ĚSTSKÝ ÚŘAD 
o61 69 Králíky

Sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky; tel.: 465 670 701; fax: 465 631 321 DIČ: CZ00279072 IČ: 0027907
Město Králíky je držitelem certifikátu kvajity dle normy ISO 9001:2015 ( f | www.kralikv.e
a certifikátu systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci \" ^ | el. podatelna: krallky@kraliky.e
dle normy OHSAS 18001:2007 ID datové schránky: kf6bte


